
Министерство науки и высшего образования Российской Федерации 
Федеральное государственное бюджетное 

образовательное учреждение высшего образования 
«Тамбовский государственный университет имени Г.Р. Державина»

«О внесении изменений в название и 
состав комиссии по противодействию 
коррупции и урегулированию 
конфликта интересов»

В целях совершенствования работы по профилактике, предупреждению и 
противодействию коррупции, а также изменениями организационно-штатной 
структуры университета

ПРИКАЗЫВАЮ:

1. Комиссию по противодействию коррупции и урегулированию 
конфликта интересов переименовать в комиссию по соблюдению требований 
к служебному поведению и урегулированию конфликта интересов.

2. Определить состав комиссии в следующем составе:

Моисеев П.С. -  ректор университета -  председатель комиссии;

Якунина И.Н. -  проректор по образовательной деятельности -  
заместитель председателя комиссии;

Сельцер Д.Г. -директор департамента по стратегическим 
коммуникациям;

Богомолов А.В. -директор департамента по комплексной безопасности 
-заместитель ректора;

Осипов М.А. -  директор департамента по финансам и экономике;

Гаврилов М.В. -  начальник управления кадрового сопровождения;

Мукин А.П. -  начальник управления правового обеспечения и 
имущественных отношений;

ПРИКАЗ

г. Тамбов

от «< /$  & £  2023 г.



Рябых В.Н. -  председатель профсоюзного комитета университета;

Меркушов А.М. -  ведущий специалист управления безопасности;

Дутов С.А. -  ведущий специалист управления безопасности -  
секретарь комиссии.

3. Утвердить положение о комиссии по соблюдению требований к 
служебному поведению и урегулированию конфликта интересов 
ФГБОУ ВО «Тамбовский государственный университет имени 
Г.Р.Державина» согласно приложения № 1 к приказу.

4. Управлению кадрового сопровождения довести приказ до лиц в части 
касающейся.

П.С. Моисеев

Прое!
.В. Богомолов


